
 

Akce: Sklad technických plynů 
  strana  1 
 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 
„Sklad technických plynů “ 

(kód C_02_01_01) 

ODDÍL I. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Obchodní firma: AL INVEST Břidličná, a.s. 
Sídlo: Bruntálská 167 
Obec: Břidličná  PSČ: 793 51 Stát: CZ 
IČ:  27376184 
Zápis v OR: KS Ostrava B.3040 
Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/27376184 

ODDÍL II. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY A POŽADAVKŮ ZADAVATELE 

II.1.) Druh zakázky 
Stavební práce 
 

II.2.) Financování předmětu zakázky 
Tento projekt je spolufinancován z finančních prostředků z Modernizačního fondu. 

 
II.3.) Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je výstavba nového skladu technických plynů. Jedná se o jednopodlažní objekt obdélníkového půdorysu o rozměrech 19,66 x 
3,46 m. Vlastní objekt bude dělen na čtyři kóje pro specifikovaný druh plynu. V každé kóji bude prostor pro plné a prázdné lahve.  
Objekt bude založen na betonových základových pásech. V prostoru stavby se nacházejí tři trubní vedení, a proto po vytyčení potrubí budou 
výkopové práce prováděny ručně. Základové konstrukce budou ukončeny železobetonovou deskou o tl. 13 cm. Obvodové zdivo bude provedeno z 
cihelných tvárnic o tl. 38 cm. Dělící stěny mezi boxy budou vyzděny z cihelných tvárnic tl. 30 cm. Stropní konstrukce, která tvoří zároveň i střešní 
konstrukci bude provedena z žel. bet stropních desek do ocel. profilů. Desky budou zality bet. mazaninou. Střešní krytina Al plech v pásech, 
falcovaný, lakovaný tl. 0,7 mm. Podlaha betonová-strojně hlazená. Okna plastová, sklopná, zasklená termoizolačním dvojsklem. Vchodové dveře 
ocelové lakované, dvoukřídlové, opatřené u spodního okraje větrací mříží. Vnitřní omítky stěn a stropu vápenocementové štukové, z vnější strany 
hladké, opatřené silikátovou tenkovrstvou omítkou nad úroveň +40 cm, spodní část zdiva bude provedena omítkou směsí marmolit. Svod dešťových 
vod bude zaústěn do přilehlých dešťových šachet ve vzdálenosti 5 a 4 m od štítu objektu. Před skladem bude provedena asfaltová manipulační 
plocha š. 2,5 m. Nájezd na manipulační plochu z vnitropodnikové komunikace bude přes ležatý obrubník. 

 
Součástí zakázky jsou veškeré práce spojené s výstavbou, tedy veškeré dodávky, bourací a montážní práce, likvidace všech odpadů a další práce a 
služby spojené se zhotovením díla. 
 
Bližší popis předmětu zakázky je uveden v Příloze A – Projektová dokumentace, která je členěna na: 
A_1_PD stav 
A_2_PD elektro 

  
II.4.) PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota celé zakázky je ve výši 2 500 000 Kč bez DPH. 
 

II.5.) PRÁVA ZADAVATELE V SOUVISLOSTI S VÝBĚROVÝM ŘÍZENÍM 
- Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru vhodnější nabídky ověřit, případně doplnit informace uvedené v nabídkách účastníků. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu výběrového řízení a v průběhu uzavírání smlouvy o dílo tuto zakázku zrušit i bez udání důvodů. 
- Zadavatel si vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu s žádným zájemcem i bez udání důvodu. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si předložené nabídky včetně případných doplnění k archivaci. 
- Vyjádření souhlasu: Rozhodnutí o podání přihlášky do výběrového řízení je zcela na vůli účastníka. Podáním nabídky účastníka projevuje souhlas 

s podmínkami výběrového řízení tak, jak jsou definovány zadavatelem v této výzvě.  
 
II.6.) POŽADAVKY ZADAVATELE 
- Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy nebo značky, jedná se pouze o vymezení požadovaného 

standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 
- Technický dozor u téže stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená. Zadavatel předpokládá, že si bude technický dozor provádí 

sám. 

ODDÍL III.  MÍSTO PLNĚNÍ 
Místo plnění:  Areál AL INVEST Břidličná, a. s. 



 

Akce: Sklad technických plynů 
  strana  2 
 

 

ODDÍL IV.  TERMÍNY PLNĚNÍ 
Termín zahájení prací:   11/2023 
Termín ukončení prací: 02/2024  
Realizace zakázky bude probíhat dle účastníkem navrženého harmonogramu. Harmonogram bude navržen dle vzoru v Příloze 4.  
 

ODDÍL V.  PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH A JINÝCH PŘEDPOKLADŮ 

V.1.) Základní způsobilost 
 

V.1.1.) Rozsah základní způsobilosti 
Způsobilým je dodavatel, který: 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží, 
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, 
e) není v likvidaci1, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku2, vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu3 
nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 
 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku způsobilosti podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 
orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat  
- tato právnická osoba,   
- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  
- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
 
Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu  
- zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 
- české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat následovně: 

dodavatel, který je pobočkou závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat 
- tato právnická osoba, 
- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
- vedoucí pobočky závodu. 
 
Je-li členem statutárního orgánu předmětné české právnické osoby, které je dodavatel pobočkou, právnická osoba, musí za dodavatele podmínku 
podle písm. a) výše splňovat 
- tato právnická osoba, 
- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, 
- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu předmětné české právnické osoby, které je dodavatel pobočkou, 
- vedoucí pobočky závodu. 

 
V.1.2.) Způsob prokázání splnění základní způsobilosti 

K prokázání splnění základní způsobilosti podle oddílu V.1.1.) Výzvy k podání nabídek předloží účastník čestné prohlášení. Účastník může použít 
vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 5 tohoto dokumentu. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou za účastníka (v 
případě podpisu zmocněnou osobou je nutné v nabídce doložit plnou moc). 

 
V.2.) Profesní způsobilost 

Účastník (musí k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložit níže uvedené doklady: 
o Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán – prostá kopie. 
o Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění. Dodavatel předloží, že má k dispozici oprávnění k podnikání pro následující činnosti:  
 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování– prostá kopie 

Doklady podle odrážek výše účastník nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. V takovém 
případě předloží účastník čestné prohlášení, že v zemi jeho sídla právní předpisy obdobnou profesní způsobilost pro plnění předmětu zakázky nevyžadují. 
 
V.3.) Technická kvalifikace 

Účastník musí k prokázání splnění technické kvalifikace předložit níže uvedené doklady: 
 Seznam stavebních prací (významných zakázek) v oblasti odpovídající předmětu zakázky (= výstavba nového skladu nebo výstavba nové 

výrobní či průmyslové haly nebo budovy ve finančním objemu min. 3 mil. Kč bez DPH / 1 významná zakázka) realizovaných dodavatelem 
v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení s uvedením: název objednatele, předmět plnění, kontaktní osoba, finanční objem 

 
1 Dle § 187 Občanského zákoníku. 
2 Dle § 136 Zákona č. 182/2006 Sb. O úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
3 Například Zákon č. 21/1992 Sb. O bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995, o spořitelních a úvěrních družstvech a některých opatření s tím 
souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999, o pojišťovnictví a o 
změně některých souvisejících zákonů. 



 

Akce: Sklad technických plynů 
  strana  3 
 

zakázky a potvrzení / osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto významných zakázek (podpisem nebo jiným způsobem 
prokázání). Musí být předloženy minimálně 2 významné zakázky. 

 
V.4.) Prokázání kvalifikace pomocí jiné osoby 

Dodavatel může prokázat technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost požadovanou zadavatelem s výjimkou kritéria podle oddílu V.2.), první 
odrážka (= výpis z obchodního rejstříku) prostřednictvím jiných osob (pozn. jinou osobou se rozumí nejen poddodavatel, ale rovněž mateřská či 
dceřiná společnost z koncernu (holdingu)). Účastník je v takovém případě povinen Zadavateli předložit: 
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle oddílu 4.2.), první odrážka, jinou osobou (= výpis z obchodního rejstříku),  
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle oddílu V.1.) jinou osobou a  
d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění 

zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 
Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývá 
závazek jiné osoby plnit zakázku společně a nerozdílně s dodavatelem. To však neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) 
výše musí splňovat požadavky podle následujícího odstavce. 
 
Prokazuje-li Dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle oddílu V.3.) vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy 
nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se 
prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 
 
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím poddodavatele prokázat splnění základní způsobilosti a předložení výpisu z OR.  
 
Účastník, který podal nabídku v tomto výběrovém řízení, nesmí být současně jinou osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž výběrovém 
řízení prokazuje kvalifikaci. 

 
V.5.) Prokázání kvalifikace, pokud podává nabídku více osob společně 

Má-li být předmět zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen 
prokázat splnění základní způsobilosti dle oddílu V.1.) a profesní způsobilosti dle oddílu V.2.), první odrážka (= výpisu z obchodního rejstříku). 
Profesní způsobilost dle oddílu V.2.), druhá odrážka a technickou kvalifikaci pak musí prokázat všichni dodavatelé společně. 
 
V případě, že má být předmět zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění 
kvalifikačních požadavků smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv 
právních vztahů vzniklých v souvislosti se zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění zakázky i po dobu trvání jiných 
závazků vyplývajících ze zakázky. Požadavek na závazek podle věty první tohoto odstavce, aby dodavatelé byli zavázáni společně a nerozdílně, 
platí, pokud zvláštní právní předpis nebo zadavatel nestanoví jinak. 

 
V.6.) Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu 
požadovaném zadavatelem. 
 
Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční 
dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace 
prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti dodavatel čestné prohlášení. 
Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich překladu do českého jazyka, pokud 
mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než 
českém jazyce účastník se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost připojit k čestnému 
prohlášení překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce a na vysokoškolské diplomy, které lze předkládat i v latinském 
jazyce. 

 
V.7.) Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Dodavatel je oprávněn při prokazování své kvalifikace předložit zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, a to ve lhůtě pro prokázání 
splnění kvalifikace, přičemž tento výpis nahrazuje prokázání splnění: 

o základní způsobilosti dle oddílu V.1.) a 
o profesní způsobilosti dle oddílu V.2.) v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění této profesní způsobilosti pokrývají požadavky 

Zadavatele na prokázání splnění profesní způsobilosti pro plnění zakázky. 
 

Zadavatel přijme výpis ze seznamu, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, není výpis ze seznamu starší než 3 
měsíce. 
 
Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v 
němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 
V.8.) Prokazování kvalifikace pomocí osvědčení ze systému certifikovaných dodavatelů 

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze prokázat kvalifikaci ve Výběrovém řízení. Má se za to, že 
dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném v certifikátu. Nejdelší přípustná platnost certifikátu je jeden rok od jeho vydání. 
 



 

Akce: Sklad technických plynů 
  strana  4 
 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které 
je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 

 

ODDÍL VI.  OBSAH NABÍDKY 
VI.1.) Členění nabídky 
VI.1.1.) Rozdělení zakázky na části 
Zakázka není dělená na části. Akce bude realizována jako celek. 
 
VI.1.2.) Variantní řešení 
Zadavatel vylučuje možnost variantního řešení, ovšem připouští možnost na zvláštním nabídkovém listu uvést možná doporučení a připomínky týkající se 
díla. 
 
VI.2.) Nabídková cena 
- Nabídková cena musí být stanovena jako celková cena za zakázku. 
- Nabídková cena musí být dále rozdělena na jednotlivé části uvedené v Příloze 6 – Titulní list nabídky. 
- Nabídková cena musí být rozdělená na jednotlivé položky (položkový rozpočet – viz Příloha 1 - Slepý rozpočet – stav a Příloha 2 - Slepý rozpočet – 

elektro). 
- Nabídková cena bude uvedena v CZK nebo EUR. V případě uvedené ceny v EUR bude cena přepočítaná dle kurzu ČNB platného k poslednímu dni 

lhůty pro podávání nabídek. 
- Nabídková cena musí být garantována po celou dobu realizace.  
- Cena bude stanovena jako „nejvýše přípustná“ a bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu 

zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky dle zadávací dokumentace. 
- Všechny uvedené ceny musí být uvedeny bez DPH. 
 
VI.3.) Kontaktní osoby 
Účastník musí uvést: 
- kontaktní osobu pro technické jednání; 
- kontaktní osobu pro obchodní jednání. 

ODDÍL VII.  ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
VII.1.) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být nabídky vypracovány 
CZ. 
 
VII.2.) Minimální platnost předložené nabídky 
do 31.12.2023 
 
VII.3.) Zpracování nabídek 
Nabídky musí být vypracovány přesně dle zadání. V případě nedodržení si zadavatel vyhrazuje právo vyloučit účastníka, který tuto podmínku nedodržel, 
z výběrového řízení.  
Účastník je povinen v nabídce: 

a) prokázat kvalifikační a jiné předpoklady – viz oddíl V 
b) předložit vyplněnou Přílohu 6 - Titulní list nabídky 
c) předložit vyplněnou Přílohu 1 – Slepý rozpočet – stav 
d) předložit vyplněnou Přílohu 2 – Slepý rozpočet – elektro 
e) předložit vyplněnou Přílohu 4 - Harmonogram 
f) předložit vyplněný a podepsaný návrh smlouvy o dílo dle Přílohy 3 – Návrh SoD 
g) Předložení uzavřené pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při realizaci akce nebo 

následným provozem (pojistná částka min. 10 mil. Kč) – prostá kopie 
 
Titulní list nabídky, čestná prohlášení a návrh Smlouvy o dílo budou podepsaná statutárním zástupcem společnosti. Nabídka i veškeré další doklady 
požadované v zadávací dokumentaci musejí být předloženy v českém jazyce, pokud jsou vydány v jiném jazyce, musí být předložen jejich překlad do 
českého jazyka. Nabídka bude předána v elektronické podobě a to ve formátu: 

- xlsx - položkové rozpočty  
- pdf - ostatní doklady. 

 
VII.4.) Elektronický nástroj po podání nabídek 
Nabídky budou podán v rámci elektronického nástroje Josephine.  
 

ODDÍL VIII.  HODNOCENÍ ÚČASTNÍKŮ 
VIII.1.) Druh řízení 
Otevřené 
 



 

Akce: Sklad technických plynů 
  strana  5 
 

VIII.2.) Snížení počtu zájemců během jednacího řízení 
Výběrové řízení je jednokolové a bude probíhat dle aktuálních Pokynů pro zadávání zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu SFŽP ČR (verze 
6). 
 
VIII.3.) Kritéria pro hodnocení nabídek 
Pořadí účastníků o tuto zakázku bude stanoveno na základě níže uvedených výběrových kritérií. Za vítěze výběrového řízení bude označena nabídka, která 
získá nejvyšší počet bodů. Maximální počet bodů je stanoven na 100 b. 
 

Dílčí kritérium Váha v procentech 
Cena (v Kč bez DPH) 
Nabídka bude hodnocena ve prospěch nejnižší nabízené ceny. 

65 % 

Termín realizace (v kalendářních dnech) – bude vyplněn celkový počet 
kalendářních dní potřebný k realizaci díla tzn. od podpisu smlouvy po předání díla 
Nabídka bude hodnocena ve prospěch nejkratšího termínu realizace 

30 % 

Délka záruční doby (v měsících) 
Nabídka bude hodnocena ve prospěch nejdelší záruční doby. Min. 60 měsíců 
Max. 180 měsíců 

5 % 

 
 
Jednotlivým kritériím budou přidělovány body dle následujících vzorců: 
1.) U kritéria „cena“, kde nejvýhodnější nabídka má nejnižší hodnotu: 

100*(nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka)*váha vyjádřená desetinným číslem 
 
2.) U kritéria „termín realizace“, kde nejvýhodnější nabídka má nejnižší hodnotu: 

100*(nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka)*váha vyjádřená desetinným číslem 
 
3.) U kritéria „záruční doba“, kde nejvýhodnější nabídka má nejvyšší hodnotu: 

100*(hodnocená nabídka/nejvýhodnější nabídka)*váha vyjádřená desetinným číslem 
Celkové pořadí nabídek bude stanoveno podle celkového počtu bodů jednotlivých nabídek. Vítězem se stává nabídka s nejvyšším počtem bodů. Jednotlivé 
nabídky získají celkový počet bodů podle následujícího vzorce: 

Celkový počet bodů nabídky = Počet bodů účastníka za jednotlivé dílčí kritérium 
 
V případě rovnosti bodů bude jako vítězná nabídka vybrána nabídka s nejnižší cenou. 

ODDÍL IX.  LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
IX. 1.) Lhůta pro doručení nabídek 

Datum: 11.10.2023  Čas: 12:00 hod. 
 

IX. 2.) Způsob doručení nabídek 
Nabídka bude podána přes elektronický nástroj Josephina. 

ODDÍL X.  NÁKLADY ÚČASTI 
Přihlášením se do výběrového řízení zájemce projevuje souhlas s tím, že náklady, které mu vzniknou v souvislosti s účastí v tomto řízení, nese sám a 
společnost AL INVEST Břidličná, a.s. není povinna tyto náklady hradit a/nebo vyplácet odškodné v případě, že zájemce ve výběrovém řízení neuspěje, 
výběrové řízení bude ze strany zadavatele zrušeno nebo z jiného důvodu nebude smlouva se zájemcem uzavřena. 

ODDÍL XI.  PRAVIDLA VZÁJEMNÉ KOMUNIKACE 
Zadavatel stanovuje následující pravidla vzájemné komunikace v rámci průběhu výběrového řízení: 
 
a) Prohlídka místa realizace – po předchozí domluvě s kontaktní osobou zadavatele lze zajistit prohlídku místa realizace. Prohlídka bude umožněna 

účastníkovi (včetně jeho subdodavatelů) pouze jednou, a to v maximálním rozsahu 2 hodin. 
 
b) Pravidla vzájemné komunikace se řídí Přílohou č. 7. Případné dotazy mohou být zaslány na kontaktní osobu nejpozději 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Odpovědi a doplnění budou poskytnuty všem známým účastníkům do 2 pracovních dnů od doručení žádosti. 
V případě, že zadavatel není schopen dodržet lhůtu na odpovědi a doplnění, prodlouží zadavatel lhůtu pro podání nabídek o tolik pracovních dnů, o 
kolik byla překročena doba na vysvětlení. Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku, zveřejní zadavatel také na profilu 
zadavatele.  

 
Jiný způsob komunikaci v průběhu výběrového řízení není povolen. 

ODDÍL XII.  KONTAKTNÍ OSOBY ZADAVATELE 
Ve věcech obchodních i technických: 

Ing. Hana Sušková 
Manager pro strategii a digitalizaci 
Tel: +420 702 125 031 
Email: hana.suskova@alinvest.cz 
 



 

Akce: Sklad technických plynů 
  strana  6 
 

Přílohy: 
Příloha A_1 – Projektová dokumentace - stavební „Sklad technických plynů“ zpracovaná Ing. Lucií Lukášovou, září 2023 
Příloha A_2 – Projektová dokumentace – elektro „Sklad technických plynů“ zpracovaná Ing. Radimem Chrástkem, září 2023 
 
Příloha 1 – Slepý rozpočet - stav 
Příloha 2 – Slepý rozpočet - elektro 
Příloha 3 – Návrh Smlouvy o dílo 
Příloha 4 – Harmonogram 
Příloha 5 – Splnění základní způsobilosti 
Příloha 6 – Titulní list nabídky 
Příloha 7 – Elektronická komunikace 
 
 
 
        27.9.2023 
 

………………………………………………………………. 
Datum a podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele 


